
ZARZĄDZENIE NR 53/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 lutego 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1,  art. 249   ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz 
z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu;  Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; dyrektorom:  Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Zarządu 
Budynków. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4CA9E506-48EA-4FCB-91B4-F270A6CE2A49. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

750 

700 

801 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 53 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 lutego 2013r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

15013 

75075 

70004 

80101 

80110 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

           392 

            69 

-          392 

-           69 

           361 

            64 

            51 

             9 

-          412 

-           73 

        20 825 

         3 675 

         4 250 

           750 

-       25 075 

-        4 425 

-            8 

-           83 

            83 

             8 

-          460 

           460 

-        6 900 

         6 900 

-        3 394 

-          584 

-           29 

-          731 

           155 

           576 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 007 

4177 

4179 

4307 

4309 

4118 

4119 

4128 

4129 

4178 

4179 

4308 

4309 

4388 

4389 

4398 

4399 

4300 

4430 

4510 

4580 

4010 

4040 

4210 

4700 

4040 

4110 

4120 

4300 

4510 

4580 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4CA9E506-48EA-4FCB-91B4-F270A6CE2A49. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80148 

85305 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŻŁOBKI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         3 394 

           584 

            29 

         1 800 

-        1 800 

           676 

-          676 

         1 500 

-        8 310 

         1 500 

         5 278 

            32 

             0 

             0 

         4 007 

             0 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

3020 

4040 

4280 

4300 

4520 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4CA9E506-48EA-4FCB-91B4-F270A6CE2A49. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

854 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80111 

80120 

80130 

85406 

85407 

75411 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          675 

           675 

-       79 682 

        77 477 

         2 205 

-       30 988 

        30 988 

-        1 600 

           200 

         1 400 

-        1 240 

         1 240 

-          472 

           472 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4040 

4210 

4260 

4270 

4210 

4260 

4140 

4270 

4300 

4300 

4430 

4210 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4CA9E506-48EA-4FCB-91B4-F270A6CE2A49. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

853 

921 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 53 /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 stycznia 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       22 500 

        12 000 

             0 

        10 500 

             0 

-       22 500 

        22 500 

75818 

75075 

85395 

92105 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-       22 500 

        12 000 

-          225 

            26 

           225 

-           26 

        10 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       22 500 

        12 000 

             0 

        10 500 

4810 

4300 

4117 

4119 

4177 

4179 

4210 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4CA9E506-48EA-4FCB-91B4-F270A6CE2A49. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 53/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu   

 

 Dział 801, rozdział 80101- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

7.360 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą szkół 

podstawowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

731 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę sądową i odsetki 

zgodne z wyrokiem Sądu Rejonowego syg. art. IV P 846/12 w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 5,  

 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 6.483 zł między paragrafami wydatków, w tym m.in. na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego dla pracowników zlikwidowanej stołówki szkolnej w 

Gimnazjum Nr 3 oraz konserwacje dźwigu na kuchni w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 8. 

 

 Dział 801, rozdział 80111 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

675 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego dla pracowników gimnazjum w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym. 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 79.682 zł między paragrafami wydatków m.in. na opłatę za dostawę gazu w 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w związku ze zmianą systemu ogrzewania  

z koksowego na gazowe.  

 

Id: 4CA9E506-48EA-4FCB-91B4-F270A6CE2A49. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

30.988 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za dostawę gazu 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w związku ze zmianą systemu ogrzewania  

z koksowego na gazowe. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

8.310 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobka Samorządowego Nr 15. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

251 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III szkół podstawowych w Gminie 

Kielce, numer umowy UDA – POKL. 09.01.02-26-303/10-00.  

 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

1.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych. 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

1.240 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty ubezpieczenia OC 

w Świetlicy Wspierająco – Integrującej „PLUS”. 

 

2.  Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 12.000 zł na promocję Miasta tj. druk gazet wraz  

z dodatkiem do „Echo Dnia” z okazji prezentacji drużyny Korony Kielce oraz 

zawierający informacje dotyczące spotkania drużyn ekstraklasy Korona Kielce z Legią 

Warszawa.  

 

 

 

Id: 4CA9E506-48EA-4FCB-91B4-F270A6CE2A49. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.500 zł na zakup 300 egzemplarzy albumu książkowego  

pt. „Kielce Miasto Papieskie”.  

 

3.  Kielecki Park Technologiczny  

 

 Dział 150, rozdziału 15013 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 150, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 461 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie  

z tytułu umowy zlecenie, w ramach projektu „Ludzie – Biznes – Innowacje – 

kompleksowe wsparcie szkoleniowo – doradcze dla kadry zarządzającej  

i pracowników/nic firm”. 

 

 Dział 750, rozdziału 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 29.985 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

CentraLab oraz tłumaczenia międzynarodowej dokumentacji projektowej dotyczącej 

projektu CentraLab.  

 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 472 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.  

 

5. Miejski Zarząd Budynków  

 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 91 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za wieczyste 

użytkowanie gruntu wraz z odsetkami.  

 

Id: 4CA9E506-48EA-4FCB-91B4-F270A6CE2A49. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




